2020年 12月 10日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦

（コード番号 7438 東証第 1 部）

問合せ先 取締役副社長管理本部長 安藤 朋也
（Tel（06）6582－8441）

組織変更及び人事異動のお知ら せ

当社は、2020年 12月 10日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動を決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組 織 変 更（2021 年 1月 1日付）

SDGsの目標達成に能動的に取り組むため、品質保証室の業務に SDGsの目標達成に資する取り組

みの調査・研究及び立案に関する業務を加える。

なお、担当業務の拡大に伴い、品質保証室の名称を「SDGs推進室」に変更する。

２．人 事 異 動（2021 年 1月 1日付）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

SDGs 推 進 室 長
鴇  泰 広

（とき やすひろ）
品 質 保 証 室 長

以 上

組 織 図

管
理
本
部

事業戦略室

監 査 室

SDGs推進室
営業推進課

株

主

総

会

取

締

役

会

社

長

営

業

本

部

監
査
等
委
員
会

アンカー施工課

東日本営業部 １４拠点

西日本営業部 １２拠点

海外営業部 １拠点

ホームセンターグループ

開発営業部 鉄道環境グループ

ｅコマースグループ

鉄構営業部 １７拠点

業 務 部

札幌工場

関東工場

滋賀工場

製
造
本
部

九州工場

総 務 部

経 理 部